Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет история класс 7

Дата проведения 01.10.2019

Количество участников 1

Место проведения МБОУ «Шеровичская школа», кабинет №4
Присутствуют члены жюри
Фещенко Е.В., Макаренков С.А., Михеева О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории
№

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Кучеренков
Николай Иванович

Макаренков Сергей
Александрович

29 победитель

Председатель жюри "; У" ____  Фещенко Е.В.
фамилия, инициалы

Члены жюри     Макаренков С.А.
фамилия, инициалы

 _____  Михеева О.В.
подписьЛ/ фамилия, инициалы

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2019 -  2020 учебный год

Предмет история класс 9

Дата проведения 01.10.2019

Количество участников 2

М есто проведения М БОУ «Ш еровичская школа», кабинет №4
Присутствуют члены жюри
Фещенко Е.В., М акаренков С.А., М ихеева О.В.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории

№
п/п

ФИО участника
(полностью)

ФИО лиц,
подготовивших

участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Акопян Эдмонд
Рустамович

М акаренков Сергей
Александрович

14 участник

2. М артынов Антон
Г еннадьевич

М акаренков Сергей
Александрович

45 победитель

Председатель жюри ______  Фещенко Е.В.
подпись у  фамилия, инициалы

Члены жюри L <'/<■'< / /  М акаренков С.А.
подпись фамилия, инициалы

М ихеева О.В.
подпись7 фамилия, инициалы